
Hsm fr
-Concedo Permiso Adm¡nistrol¡vo

rolo. 3 1 JU1.2018

DECREIO N'2%4 IA
VISTOS:

Lo Soliciiud de Perm¡so Adminislrotivo presenlodo por

los distintos lrobojodores del Depio. de Educoción de Lolo; Decreto N' ó35 del 17.05.13.,

que delego fkmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
perm¡sos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01'1994, "Cód¡go del
Trobo.io";y en uso de los focullodes que me conf¡eren los orls' l2o y ó3'de lo Ley N'18.ó95,

Orgónico Conslilucionol de Munic¡pol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrofivos con goce de

remuneroctones

órrsr, cot¡ut tÍQUESE Y ARCHívESE

\§¡ 'b,d,
L-
§

JEFE
0Fpr0 EI

J .]OSE RODRIGO A RCON ZAPATA

JEFE DEPTO. EbUC ION DE LOTA

ORDEN DEL S ÑoR ALCALDE''
SECR

\ ,,POR

JRAz/JMAB/RdM/epu

IANIMONIO DI IODO5

RUIHASTA DIASDESDEU. E.NOMBRE

/06.06.2018 01F-698JAI¡/{E AYALA VASQUEZ

01.06.2018 0'101.06.2018F-700I\,llARIA LARCON MATUS

1t201.06.20'18E-686 01.06.2018XIMENA FLORES ROJAS

0'106.06.2018DE[/BENHUR ORME O CARVALLO

0'101.06.2018F-700JOHANA GARCES VERGARA

-0102.05.2018 02.05.20'18G-692¡,,tONICA ESPINOZA AGUAYO

/
02.05.201802.05.2018DEIVRODOLFO CASTILLLO LASTRA

OM

I -->;-

r. muxróiüiioAD DE toTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* §.U-E:DEEI9,-EEBPNA! 
*

?. \

DISTRIBUCION:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- sub-Depto. Personol.
- Controlorío.
- Archivo
- La Indicada
- -Personal

06.06.2018

06.06.2018

01.06.2018

Datos Personales Sensibles




